S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 04/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Abilio Delfino Coelho 02054.000053/2011-91 524.214.659-15 586819/D
02 Agenor Vicente Pelissa 02054.000579/2007-95 614.721.409-82 544107/D
03 Agroflorestal Ltda Me 02054.000044/2011-09 02.365.797/0001-56 587106/D
04 Angelino Correa de Meira 02054.000043/2011-56 652.659.129-91 542500/D
05 Antonio da Silva Teodoro 02054.000799/2008-08 06.027.294/0001-21 543071/D
06 A Sandri ME 02054.000771/2005-10 04.988.170/0001-87352731/D
07 Bamboo  Wood  Imp  e  Exp  de

Madeiras Brutas e Beneficiadas Ltda
02054.000046/2011-90 06.144.813/0001-31 680816/D

08 Brasil Florestal Ind e Com de Mads 02013.001279/2009-71 07.904.724/0001-09 546951/D
09 Carlos Roberto Ticianel 02054.000873/2008-88 162.108.401-91 570889/D
10 C D M Ind e Com de Madeiras Ltda 02054.001174/2008-55 05.792.166/0001-01 326300/D
11 Claudio Bueno de Oliveira 02054.000052/2011-47 002.478.151-79 551603/D
12 Eurides Romera 02054.000769/2007-11 429.968.641-15 543143/D
13 Ibcain Sartori 02013.004435/2001-07 465.309.591-49 237796/D
14 Joao Chiulli ME 02054.000602/2010-47 15.004.823/0001-47 586953/D
15 Joao Chiulli ME 02054.000601/2010-01 15.004.823/0001-62 587006/D
16 Kaplac Exp e Imp de Madeiras 02013.002378/2007-17 00.758.380/0001-28 545167/D
17 Maria Helena da Silva Barbosa 02054.000266/2009-07036.164.161-32 586804/D
18 Prisma Madeiras Ltda ME 02054.000762/2009-52 05.012.419/0001-87 586642/D
19 Prisma Madeiras Ltda ME 02054.000761/2009-16 05.012.419/0001-87 544184/D
20 Santo Vivaldo Esperidiao 02054.000079/2011-30 793.050.911-72 586900/D
21 Valdir Nascimento da Silva ME 02013.002369/2007-1806.316.309/0001-71 544758/D
A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 23 de janeiro de 2014.

Hugo Leonardo Mota Ferreira
Responsável pelo Expediente

                                OS 01/14